z., 

ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Takto stanovená 

celková cena za predmet RD je maximálna a záväzná počas platnosti tejto RD. 

3. Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto RD je: 1 245 016,36 EUR bez DPH (slovom: Jeden 

milión dvesto štyridsaťpäť tisíc šestnásť EUR a tridsaťšesť centov bez DPH), celková cena s DPH za celý 

predmet plnenia RD je vo výške: 1 493 945,76 EUR s DPH (slovom: Jeden milión štyri sta deväťdesiattri tisíc 

deväťsto štyridsaťpäť EUR a sedemdesiatšesť centov s DPH). 

4. Cena za služby vykonané v súlade s touto RD sa určí podľa skutočne vykonaných služieb vzájomne